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۱۰ حقیقت جالب درباره مثلث برمودا

مثلث برمودا از دیرباز تا به همین امروز یکی از عجیب و غریبترین معماهایی بوده است که انسانها با آن مواجه

شدهاند.

مثلث برمودا از دیرباز تا به همین امروز یکی از عجیب و غریب ترین معما هایی بوده است که انسان ها با آن مواجه شده اند. برمودا یک گروه جزیره است و تحت حکمرانی

دولت بریتانیا می باشد. ۱۳۸ جزیره دارد و در اقیانوس اطلس شمالی واقع شده است. نزدیک ترین قاره به مثلث برمودا، آمریکای شمالی است و مردم می گویند که این مثلث از

جزایر برمودا شروع شده، از میامی می گذرد و در جزیره پورتوریکو به پایان می رسد. این مثلث قسمت بسیار بزرگی از اقیانوس اطلس را تشکیل می دهد، اما روی هیچ کدام از

نقشه های چاپی زمین مشخص نشده است، زیرا آن را به طور رسمی به عنوان ناحیه ای از اقیانوس اطلس نپذیرفته اند. شاید دلیل دیگر نیاوردنش در نقشه ها این باشد که

کسی نمی داند واقعاً محدوده و بزرگی آن چقدر است

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب مثلث برمودا از دیرباز تا به همین امروز یکی از عجیب و غریب ترین معماهایی بوده است که انسان ها با آن مواجه شده اند.

۱۰ نکته مهم و کمتر شنیده شده که خیلی ها درباره مثلث برمودا (سه ضلعی پر رمز و راز) نمی دانند، به شرح ذیل است:

-۱ مثلث برمودا را روی هیچ نقشه ای ترسیم نکرده اند

برمودا یک گروه جزیره است و تحت حکمرانی دولت بریتانیا می باشد. ۱۳۸ جزیره دارد و در اقیانوس اطلس شمالی واقع شده است. نزدیک ترین قاره به مثلث برمودا، آمریکای

شمالی است و مردم می گویند که این مثلث از جزایر برمودا شروع شده، از میامی می گذرد و در جزیره پورتوریکو به پایان می رسد.

این مثلث قسمت بسیار بزرگی از اقیانوس اطلس را تشکیل می دهد، اما روی هیچ کدام از نقشه های چاپی زمین مشخص نشده است، زیرا آن را به طور رسمی به عنوان ناحیه

ای از اقیانوس اطلس نپذیرفته اند. شاید دلیل دیگر نیاوردنش در نقشه ها این باشد که کسی نمی داند واقعاً محدوده و بزرگی آن چقدر است، ولی تخمین زده می شود که حداقل

۱۲۹۵۰۰۰ کیلومترمربع باشد.

-۲ چرا آنجا همه چیز ناپدید می شود

یکی از رمز و راز هایی که درباره مثلث برمودا وجود دارد این است که هرگاه گزارش می شود که یک هواپیما، کشتی یا هر نوع وسیله نقلیه درون مثلث یا اطراف آن گمشده است،

ناجیان و جستجوکنندگان نمی توانند هیچ اثری از وسیله سقوط کرده یا غرق شده پیدا کنند.

توضیح علمی اش را این گونه می دهند که مثلث برمودا روی مسیر یک جریان بسیار تند آب گرم اقیانوسی به نام گُلف اِستریم قرار گرفته است. گلف استریم از خلیج مکزیک به

سوی ایسلند و بخش هایی از غرب اروپا جریان می یابد. دانشمندان می گویند که قطعات و خرده های وسیله ها همراه با جریان گلف استریم حرکت می کنند و سرتاسر اقیانوس

اطلس شمالی پراکنده می شوند.

-۳ پرواز شماره ۱۹

پرواز شماره ۱۹ یک مأموریت آموزشی با پنج هواپیما و ۱۴ نفر بود. این پرواز پنجم دسامبر ۱۹۴۵ از شهر فورت لادِردِیل در ایالت فلوریدا حرکت کرد و قرار بود یک کار تمرینی بمب

افکنی انجام دهد. رهبر این تیم ستوان چارلز تیلور بود و او و ۱۳ همراهش پس از آن روز، دیگر دیده نشدند.

این شعله ای بود که آتش رمز و زار های مثلث برمودا را برافروخت. حتی کسانی که سعی کردند تیم ستوان تیلور را نجات بدهند (یک هواپیمای نجات با ۱۳ نفر سرنشین) نیز

ناپدید شدند. این ماجرا به رازآلودی اش افزود و آن را بیش از

-۴ شمار مرگ و میر و حوادث ناگوار در مثلث مرگ

هنگامی که یک مکان رازآلود عنوان «مثلث شیطان» را از آن خود می کند انسان کنجکاو می شود و می خواهد بداند واقعاً چند نفر به دستان این ابلیس مثلثی شکل مرده و

ناپدید شده اند. هیچ عدد دقیقی اعلام نشده است، اما با در نظر گرفتن ستوان چارلز تیلور و افراد حاضر در پنج بمب افکن همراه او بعلاوه هواپیمای نجاتی که به دنبال آن ها

بود، حداقل با اطمینان و به طور رسمی می توانیم بگوییم که شش هواپیما و ۲۷ نفر طعمه آن شده اند.

بر اساس برخی از گزارش ها طی سده اخیر حداقل ۵۰ کشتی و ۲۰ هواپیما در مثلث برمودا گم شده و تاکنون هزار تا بیش از دو هزار نفر کشته شده اند.
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-۵ قطب نما و مثلث

نخستین عملکرد عجیب و غریب قطب نما ها در مثلث برمودا برای کریستف کلمب مشهور اتفاق افتاد. او در اسنادش اعلام کرده است که قطب نما در مثلث برمودا جهت های

عجیبی را نشان می داده است. حتی گفته است که چیزی شبیه به یک توپ آتشین در آسمان این منطقه دیده است.

بیشتر کسانی که درون مثلث برمودا می روند یا به آن نزدیک می شوند می گویند قطب نمایشان در این منطقه درست کار نمی کند یا خراب می شود. بر اساس یکی از توضیحات

علمی ارائه شده، این ناحیه از اقیانوس اطلس یکی از دو مکان کره زمین است که در آن دو راستای شمال مغناطیسی و شمال واقعی (جغرافیایی) زمین یکی می شوند. دیگر مکان

هم راستایی این دو شمال در مثلث برمودای اقیانوس آرام، نزدیک به کشور ژاپن است که به آن لقب دریای شیطان را داده اند.

-۶ مِه و سفر در زمان

شاید الآن با خودتان فکر کنید که سفر در زمان در میان تمام نظریه های مربوط به مثلث برمودا از همه نامعقول تر است. خب تا وقتی ۴ نکته دیگر این متن را نخوانده اید خیلی

هم نباید از این فکرتان مطمئن باشید. اما جدای از شوخی، سفر در زمان دیگر خیلی عجیب است. ولی شاید واقعاً به همین خاطر است که افراد و کشتی ها و هواپیما ها بدون بر

جای گذاشتن هیچ اثری ناپدید می شوند.

توضیح دقیق تری که در این مورد می دهند این است که مِهی که در مثلث برمودا ظاهر می شود یک مه الکتریکی است و هر چیزی با آن تماس برقرار کند تلپورت می شود.

نویسنده بروس جموس تجربه اش در مورد این مه و مثلث برمودا را در کتابی با عنوان ورای مثلث برمودا شرح داده است.

AUTEC ۷ اوتِک-

این واژه مخفف عبارت «مرکز ارزیابی و آزمایش زیردریایی در اقیانوس اطلس» می باشد که از مراکز وابسته به ناوگان ایالات متحده است و به طور رسمی در کشور باهاما فعالیت

می کند. البته نظریه دخالت داشتن اوتک در مثلث برمودا جزء نظریه های توطئه به شمار می رود و شبیه به داستان های منطقه ۵۱ دولت آمریکاست. نظریه های توطئه بسیار

سرگرم کننده و جالب هستند و نام این نظریه توطئه را هم منطقه زیرآبی ۵۱ گذاشته اند.

داستان نظریه از این قرار است که دولت آمریکا با گونه های فرازمینی همدست شده و در منطقه مثلث برمودا زیر اقیانوس آزمایش هایی انجام می دهد. اگر این حرف واقعاً

درست باشد، همه معما های مثلث برمودا یکجا حل می شوند.

-۸ نظریه آتلانتیس

حالا که بحث همکاری فضایی ها و دولت آمریکا برای انجام دادن کار های عجیب و غریب زیر دریا را پیش کشیدیم، بگذارید پا را از این هم فراتر بگذاریم و به شهر آتلانتیس فکر

کنیم. وقتی کسی می خواهد یک افسانه را با یک افسانه دیگر توضیح دهد، دیگر باورش واقعاً سخت می شود، اما بگذارید زیاده روی کنیم.

بر اساس یک نظریه، شهر آتلانتیس را مثلث برمودا بلعیده است و به همین دلیل بود که این شهر ناپدید شد. نظریه دیگری می گوید که علت از کار افتادن قطب نما ها و وسایل

مکانیکی در منطقه مثلث برمودا سلول های برق و کریستال های انرژی شهر آتلانتیس هستند. یک نظریه دیگر نیز هست که جاده سنگی زیرآبی بیمینی رود (نزدیک باهاما) را به

این داستان ها مرتبط می سازد.

-۹ پوششی برای خطا های انسانی

بسیاری از دانشمندان و جستجوگران اصلاً نظریه های عجیب و غریب را در مورد مثلث برمودا قبول ندارند. آن ها می گویند که این افسانه ها ساخته شده اند تا یک توضیح ساده

تر پنهان شود؛ چراکه حوادث پیش آمده در این منطقه سرشار از خطای انسانی بوده اند؛ و ناوگان آمریکا دلیل حادثه پرواز شماره ۱۹ را همان ابتدا خطای خلبان اعلام کرده بود.

خب حداقل در آن زمان این تنها توضیح منطقی موجود بود.

اما خیلی ها این توضیح را نپذیرفتند و نخواهند پذیرفت، به ویژه الآن که افسانه مثلث برمودا مانند توپ صدا کرده است. اما این افراد چطور می خواهند توضیح بدهند که علی

رغم این ناپدیدی ها باز هم هرروزه هواپیما ها و کشتی های فراوانی از این منطقه عبور می کنند.

در همین دهه، دو ناپدیدی در مثلث برمودا اتفاق افتاد. اولی در سال ۲۰۱۵، یک کشتی حمل بار با ۳۳ نفر خدمه بود. کشتی SS El Faro در طوفانی گرفتار و غرق شد، اما چند

هفته بعد درحالی که هیچ اثری از ۳۳ خدمه اش نبود دوباره پیدا شد. پس از آن نیز یک هواپیما با چهار مسافر، یک خلبان، و یک مادر و دو فرزندش دچار حادثه شد. این اتفاق

دوم اردیبهشت دو سال پیش افتاد و هواپیما به گونه ای ناپدید شد که نه اثری از قطعاتش، نه بدنه اش، نه افراد و نه هیچ چیزی دیگری باقی نمانده بود و انگار غیب شده بود.

البته مثال هایی که زدیم تنها تعداد اندکی از حوادثی هستند که باعث می شوند معمای مثلث برمودا هنوز هم زنده بماند.
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